ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
PORTARIA Nº 043/2024

DISPÕE SOBRE A DISPONIBILIDADE DA
COMISSÃO DE
LICITAÇÕES/CONTRATAÇÕES DA
CÂMARA MUNICIPAL, PARA ATUAR NAS
LICITAÇÕES DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CERRO
AZUL/PR.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO
AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE

Art. 1º Fica designada a Comissão de Licitações/Contratações
da Câmara Municipal, nomeados através do Decreto
Legislativo nº 010/2024, para excepcionalmente atender as
necessidades em relação as licitações do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Município de Cerro
Azul/PR.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: JOCENIR DE BARROS
STEPENOWSKY, servidor público municipal efetivo,
portador da Cédula de Identidade RG sob nº 8.512.851-5-
SSP/Pr e do CPF/MF sob nº 039.530.459-89, residente e
domiciliado nesta cidade de Cerro Azul, Estado do Paraná –
CEP: 83.570-000.

MEMBRO: ELIANE DE FÁTIMA DOS SANTOS, servidora
pública municipal efetiva, portadora da Cédula de Identidade
RG sob nº 9.462.162-3- SSP/Pr e do CPF/MF sob nº
053.670.329-90, residente e domiciliada nesta cidade de Cerro
Azul, Estado do Paraná – CEP: 83.570-000.

MEMBRO: PAMELA THAIS RAAB MOREIRA, servidora
pública municipal comissionada portadora da CI=RG sob nº
12.630.565-6-SSP/PR; do CPF/MF sob nº 084.114.749-33,
residente e domiciliada nesta cidade de Cerro Azul, Estado do
Paraná – CEP: 83.570-000.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Cientifique-se; Publique-se; Cumpra-se.

Câmara Municipal de Cerro Azul, Gabinete da Presidência, em
14 de junho de 2024.

JOSIELI DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Jocenir de Barros Stepenowsky

Código Identificador:E4541077

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/06/2024. Edição 3049
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/